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O BHeCCHMH U3MEHCHHH B PEIICHHE MaciInxaTa paiiona mmenu I'abura Mycpemnosa ot 30
nexadps 2021 roga Ne 14-11 "O6 yrBepxaeHnn OromkeTa Py3aeBCKOro cebCKOro Okpyra
paiiona umenu ["abura Mycpenosa Ha 2022-2024 roast

Pemenne macnuxara paitona nmenu ['abura MycpenoBa CeBepo-Kazaxcranckoi obmactu oT
29 nos16ps 2022 roma Ne 23-10

Macnuxar paiiona umenn ["'abura Mycpenosa Cesepo-Kazaxcranckoit oonactu PEIINIJI:

1. Buectu B pemienne macnuxara paiioHa umenu ['abuta Mycpenosa "OO0 yTBepKIeHUH
Oro/xeTa Py3aeBckoro cenbCkoro okpyra paiona umenu ['abuta Mycpenoa na 2022-2024
ronbl" ot 30 nexadpst 2021 roga Ne 14-11 cnegyronme nu3MeHeHuUs:

NYHKT | M3JI0KUTH B HOBOU peIaKIIiu:

"1. YTBepauTh Oromker Py3zaeBckoro cembckoro okpyra paiiona mmenu l'aOuta
MycpenoBa Ha 2022-2024 roasl COTJIaCHO NPUIOKEHUAM |, 2 U 3 COOTBETCTBEHHO K
HACTOSIIIEMY PELICHHIO, B TOM yucie Ha 2022 roa B cleayONIMX 00beMax:

1) moxoaer — 99 304,9 ThiCSY TEHTE:

HaJIOroBbI€ NOCTyIuIeHus — 18 213 ThICsAY TEHTE;

HEHAJIOroBbI€ MOCTyIUIeHus — 0;

NOCTYIUJIEHUS OT MPOJIa’Kh OCHOBHOI'O KanuTana — 227,5 ThICS4 TEHTE;

noctyrieHus: TpanceptoB — 80 864,4 ThicSUN TEHTE;

2) 3arpatsl — 100 687,2 ThiCSIUM TEHTE:

3) uucroe O KETHOE KpeauToBanue — 0;

OroKeTHBIE KpeauThl — 0;

norameHue OrHKETHbIX KpeauToB — 0

4) canpJ0 10 omnepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — (;

NOCTYIUIEHUS OT MPOJaku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0;

5) aepunut (npoduuur) 6romkera — -1 382,3 ThicsUM TEHrE;

6) punancupoBanue AehunHTa (KCIOJIB30BaHKe IpoduinTa) 6romkera — 1 382,3 ThicSUn
TEHTe:

NOCTYTUIEHUE 3alMOB — 0

noramieHue 3aiMoB — 0;

UCIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OOKETHBIX cpeACcTB — 1 382,3 Thicsiun TeHre.;"

NpUiIoKeHUe | K yKa3aHHOMY PEUIEHUIO M3JI0KUTh B HOBOM pENAaKLHM, COTJIACHO

MPUIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PEUICHUIO.

2. Hacrosiee perenue BBoauUTcs B eiictue ¢ 1 suBaps 2022 roxa.

Cexkperapb Macsxara parioHa umenn I abnra MycperioBa
. E. AnninsbekxoB
CeBepo-KazaxcTaHcKoMH 001acTa



IIpunoxenue

K pCHICHUIO Macjnxara paﬁOHa

umenu ['abura Mycpenosa

Ceepo-Kazaxcranckoit o6iactu
ot 29 Hosi6ps 2022 roga Ne 23-10

[Tpunoxenue 1

K pELICHHIO Macauxara pailoHa

nmenn ['abuta Mycpenosa

CeBepo-Kazaxcranckoit oomactu
ot 30 mexabps 2021 romga Ne 14-11

Bromxer Ha 2022 rox Py3aeBckoro cenbckoro okpyra paioHa umenu I'abura Mycpenosa

Kareropus Knacc
1
01
04
05
2
3
03
4

Haunmenosanune

1. Jloxobt

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

HOI[OXO[[HI:Iﬁ HaJior

NuauBuyanbHbI
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hanmorm Ha
MMYIIECTBO

3eMeNbHEIN HAJIoT

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTBa

BHyTpeHHUE HanorHn
Ha TOBapHI, paboTHI U
YCIIyTH

IMoctynnenus 3a
HCIIOJIb30BAHHE
TIPUPOTHBIX U APYTUX
pecypcoB

Henanorossie
MOCTYIUICHUSI

Iloctynnenus ot
MIPOAAXKU OCHOBHOTO
KanuTana

Ilponaxa 3emin u
HeMaTepHaJbHbIX
aKTHBOB

IIponaxa 3emnu

ITocTtynnenus
TpanchepToB

Cymma (TBICSIY TEHTE

)
99 304,9

18 213
1 853,7

1 853,7

14 581,3

573

360

13 648,3

1778

1778

227,5

227,5

227,5

80 864,4



02

AJMHUHHUC-TPATO
DyHKUMO-HaJIbHAS paTop

OO IKETHBIX IIpor-pamma
rpymnmna
porpamMmm
01
124
001
07
124
008
009
010
011
014

Tpancheprsr  u3
BBILIECTOSIINX
OpraHos
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS
Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
obsacTHOTO
3HaYCHUs) OO KETa

Haunmenosanune

2. 3aTpatsl

T'ocymapcTBeHHbIE
ycIyra  o0Imiero
xapakrepa

Anmnapart
ropoja paloOHHOTO

aKuMa

3HAa4YCHUsA, CcCia,
IIOCECJIKa, CCJIBCKOIO

oKpyra
Ycayru no
obOecreyeHuIo

JIeSITEIFHOCTH aKUMa
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YCHHS, Cela,
MIOCEJIKA, CEICKOTO
oKpyra

KununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAaueHUs, cena,
MOCeNKa, CEeLCKOTO

OKpyra

OcaelnieHue yiui B
HaCeJIEHHBIX ITyHKTaxX

Obecneuenne
CAaHUTApHUU
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

ConepxaHue MecT
3aXOpOHEHUH U
norpebeHne
06e3pOaHBIX

BnaroyctpoiictBo u
O3eJIeHEeHHE
HaCeJICHHBIX ITYHKTOB

Opranuzanus
BOJOCHA0OKEHUS
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

80 864.,4

80 864.,4

Cymma (TBICSIY TEHTE

)

100 687,2

52031,4

520314

52031,4

46 1554

46 1554

53419

3000

450

47402

326233



Tpancnmopr u 2500
KOMMYHUKaIAN

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO

124 3HaueHus, cema, 2500
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

ObecneueHune
(HYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIILHBIX

013 nopor B roponax 2500
PalilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKax,
CEeNbCKUX OKpyrax

TpanchepTs 0,4

Anmapar akuma
ropojia paioOHHOTO

124 3HaueHus, cema, 0,4
MIOCEJIKA, CEIILCKOTO
OKpyTa

Bosspart
HEHCIIOJIb30BaHHBIX (
048 HeJoucronb3oBanuel 0,4
X) IeJIEBBIX
TpaHchepToB

3. Yucroe
OIOJXKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUC

BbrogxxeTHBIE
KpPEeIUTHI

IToramenue
OO IKETHBIX 0
KpPEINTOB

4. Canpno 1o
omepamusIM  c
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

[MpunobpeTenue
(hrHaHCOBBIX 0
aKTHBOB
IlocTtynnenuss ot
npoaaxu
(brHaHCOBBIX
AKTHBOB IrOCyJapcTBa

5. Hedbumur  (

- 1382
npoduuuT) OroKeTa 3823

6. ®duHaHCHpOBaHUE
gedunura (

1382,3



UCITOJIb30BaHUE
npodunura)
OrouKeTa
IToctynnenue

. 0
3aliMOB

TToramenue 3atimoB 0

Hcnonbzyemsbie
ocTaTku OromKeTHBIX 1 382,3
CpenCTB

Kateropus Knacc IToakmacc HanmenoBanue CymMma (TBICSY TEHTe
Hcnone3yemslie

8 ocTaTku OromKeTHBIX 1 382,3
CpencTB
OcraTKy OFOIKETHBIX

01 13823

CpencTB

CB0OOIHBIE OCTAaTKH
1 A 1382,3
OTO/IKETHBIX CPE/ICTB
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